
Turnierleitung 13646

Schiedsgericht

OS 14576

S 20839

S 19553

Besondere Vork. Regenunterbrechung: 09:42 - 10:12

11:11 - 12:57

16:11 - 16:25

Verkürzung der Rundenanzahl auf 5 durch Beschluss vom Schiedsgericht

1. BGC CELLE

Krause Dirk 48931 Sm I 34 29 24 26 23 102 136

Lindenberg Mareike 40203 D 25 33 28 30 28 53 144

Rotermund Marie Sophie 66952 Jw 30 27 33 28 30 57 148

Jahrmärker Uta 44499 Sw II 36 41 32 28 27 55 164

Prediger Lars 66608 H 30 29 29 26 26 140 140

Ehm Christoph 34006 H 34 22 24 24 23 127 127

Neumann Kevin 38363 H 22 26 23 24 26 121 121

141 133 128 128 125 655

Busch Simona 45253 Sw I 35 30 26 27 27 145 145

Ludwig Dominik 37293 H 25 27 30 31 31 144 144

Hake Siegfried 42187 Sm II 24 27 29 22 30 132 132

Busch Michael 46026 Sm I 26 23 24 22 23 118 118

Rath Markus 65824 Sm I 26 30 22 23 23 124 124

136 137 131 125 134 663

Beste Durchgänge:

Mannschaft BGC Goslar 125

1. BGC Celle 125

Damen Lindenberg, Mareike Cel 25

Herren Neumann, Kevin Cel 22

Seniorinnen I Busch, Simona Gos 26

Senioren I Busch, Michael Gos 22

Seniorinnen II Jahrmärker, Uta Cel 27

Senioren II Hake, Siegfried Gos 22

Jugend weiblich Rotermund, Marie Sophie Cel 27

Diepholz, 18.09.2022

Für die Richtigkeit

Florian Wesemann

(Turnierleitung)

BGC GOSLAR

Raschke, Marcel BGC Diepholz

Krause, Dirk BGC Celle

Busch, Michael BGC Goslar

Ergebnisliste Entscheidungsspiel Verbandsliga 2022
in Diepholz am 18.09.2022

Wesemann, Florian BGC Diepholz



Pl: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. Ges:

1 Busch Michael 46026 Sm 26 23 24 22 23 118

2 Neumann Kevin 38363 H 22 26 23 24 26 121

3 Rath Markus 65824 Sm 26 30 22 23 23 124

4 Ehm Christoph 34006 H 34 22 24 24 23 127

5 Hake Siegfried 42187 Sm II 24 27 29 22 30 132

6 Krause Dirk 48931 Sm 34 29 24 26 23 136

7 Prediger Lars 66608 H 30 29 29 26 26 140

8 Ludwig Dominik 37293 H 25 27 30 31 31 144

9 Lindenberg Mareike 40203 D 25 33 28 30 28 144

10 Busch Simona 45253 Sw 35 30 26 27 27 145

11 Rotermund Marie Sophie 66952 Jw 30 27 33 28 30 148

12 Jahrmärker Uta 44499 Sw II 36 41 32 28 27 164



Bahnstatistik Entscheidungsspiel der Verbandsligisten

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

1 Vulkan 56 4 1,07

2 Hochteller 32 15 7 4 1 1 1,83

3 Stumpfe Kegel 28 32 1,53

4 Mausefalle 34 18 4 3 1 1,65

5 Rechter Winkel 41 17 2 1,35

6 Mittelhügel 49 3 7 1 1,37

7 Bodenwellen 31 27 2 1,52

8 Brücke 28 32 1,53

9 Schleife 44 15 1 1,30

10 Blitz 15 41 3 1 1,83

11 V - Hindernis 54 5 1 1,12

12 Steilschräge 29 21 2 1 2 1 4 2,08

13 Rohr 30 16 11 2 1 1,83

14 Niere 34 11 7 3 1 2 2 2,00

15 Pyramiden 53 3 4 1,18

16 Netz 59 1 1,02

17 Labyrinth 39 17 3 1 1,45

18 Stäbe 27 24 8 1 1,72


